АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 октября 2015 года № 109-п
О внесении изменений в постановление № 89-п от 17.07.2015 года «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию администрацией Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»

     На основании протеста заместителя прокурора Калининского района  № 7-6-3166-15 от 28.09.2015 года, руководствуясь Федеральными законами от 06.04.2015 года  № 82-ФЗ, от 13.07.2015 года № 252-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 89-п от 17.07.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию администрацией Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1. П. 2.1.4. дополнить абзацами следующего содержания:                                         - акт приемки выполненных работ по сохранению объекта культурного наследия, утвержденный соответствующим органом охраны культурного наследия, при проведении реставрации, консервации, ремонта этого объекта и его приспособления для современного использования;                  .                                                                                                                                                                         - технический план объекта капитального строительства
1.2. В п. 2.1.5. после слов: «Заявление предоставляется в одном экземпляре – подлиннике, подписывается заявителем или его доверенным лицом» слова: «и заверяется печатью  в случае, если заявителем является юридическое лицо» исключить.
1.3. В п.п. 3.3. п. 3 после слов: «подготавливает в двух экземплярах разрешение на ввод объекта в эксплуатацию» слова: «(по форме согласно приложению  № 2 настоящего административного регламента)» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                П.А. Ищенко